令和 5年 9月 21日

3.4.5 歳児 保護者の皆様

                                         七重浜こども園

 園長 斉藤 美雪

お楽しみ会のお知らせ

涼やかな秋風が心地よい季節となりました。皆様におかれましてはお忙しくお過ごしの事と存じます。

また、日頃よりこども園の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、年間行事でお知らせしておりました「お楽しみ会」を園児や保護者の皆様の健康と安全を第一に

考え、下記の日程で入れ替え制にて実施いたします。

お子さんの成長を感じていただけるプログラムを予定しております。当日は緊張してしまう子もいるか

もしれませんが、子どもたちに温かい拍手を送っていただきたく思います。

記

【日程】 令和５年１０月２８日（土）

対象クラス・年齢 受付時間 開始時間 終了予定

ちゅうりっぷ組（３歳児） 9:10 9:20 9:50

ばら組（４歳児） 10:10 10:20 10:50

たんぽぽ組（５歳児） 11:10 11:20 12:00

【場所】 七重浜住民センター れいんぼ～ 大ホール

★座席準備など参加状況を把握するため下記のアンケートにご記入の上、10月 13日（金）までに提出

のご協力お願いいたします。

★在園中の兄弟姉妹につきましては、こども園にて保育可能です。

★詳細につきましては、近くなりましたらお手紙でお知らせいたします。

                  切 り 取 り

クラス （          ）   園児名 （                   ）

□出 席

参加人数  （      ）名

参加される方のお名前

    [                 ]
□欠 席